Башkортостан Республикаhы

Миәкә муниципаль районының Илсеғолауыл советы

ауыл биләмәhе  хакимиәте
452089, Миәкә  районы, Илсеғол ауылы,

Совет урамы, 9
тел./факс 2-71-69, 2-71-72
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация   сельского      поселения Ильчигуловский       сельсовет муниципального   района Миякинский район

452092, Миякинский район, с. Ильчигулово,

ул. Советская, 9

тел./факс 2-71-69, 2-71-72

    КАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ

Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (далее – Федеральный закон № 131-ФЗ),

Совет сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить  Нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район  (прилагаются).
2.  Опубликовать Нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район на официальном сайте администрации сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Ильчигуловский сельсовет

Глава сельского поселения
Ильчигуловский сельсовет
Муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

Т.Г.Гумеров
 23.12.2015 года

 №  23